Anno domini M CCC tercio IIII nonas junii dominus Poncius Barchinone Episcopus fuit in Ecclesia de 

Apiera causa visitacionis et confirmavit ibi et tonsoravit istos qui secuntur. Iacobus de Claromonte, Ber-

nardus Cortallis, G[uillelmus] Baster, // G[uillelmus] Sales, B [erengarius] Gorg, R[aimundus] Zes-

punyades, R[aimundus] Elias, A[rnaldus] Arayo, G[uillelmus] Marbres, P[etrus] Ferrer, R[aimundus] 

Orpi, Bartholomeus Droch, Bartholomeus Pich, B[ernardus] Zespunyades, Bonamatus Basterii, G[ui-

llelmus] Claramunt, B[ernardus] Droch, Perico Claramunt, P[etrus] Rossel, B[erengarius] Ventosa, 

P[etrus] Sort, B[erengarius] Canaletes, B[erengarius] Iohannis, Fraciscus Merola, Iacobus Garriges, 

B[erengarius] Parent de Ollesa de Monteserrato, G[uillelmus] de Croses de Villa Sancti Clementis, P[e-

trus] de Vals, R[obertus] Alegre, G[uillelmus] Vilanova, Geraldus de Casal Roig de parrochia sancti Iaco-

bi de Zesoliveres, Franciscus Vitalis VIII annorum. Forma tonsure clericalis iniuncta talis est (dibuix).
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ADB, Visites Pastorals, vol. 14, fols. 1 i 2 
Visites pastorals del bisbe de Barcelona i Patriarca de Jerusalem Francesc Climent (Sapera). 
Preliminar: Documents del Patriarca Sapera i del visitador Mn. Pere Linyà (20 de maig de 1421).

Noverint universi quod cum Reverendissimus in Jesuchristo pater et dominus dominus Franciscus mi-

seratione divina Episcopus et administrator perpetuus ecclesie Barchinone ac Patriarcha Jerosolimita-

nus vellet et afectaret ac sui cordi esset auctoritate sua ordinaria personaliter visitare ecclesias ac loca 

religiosa infra decanatum Vallense comissione Sancti Celedoni etiam Maresina citra et ultra rivum 

de Basos. Et quia aliis arduis negotiis ocupatus ipsam ad presens visitationem personalister peragere 

nequit, ideo comissit ipsam visitationem in locis predictis et in aliis etiam locis Venerabili et discreto 

Johanni Juliani clerico in decretis licenciato cum quadam carta pergamenea sigillo jam dicti domini 

episcopi et administratoris perpetui impedenti manu sua propria subsignata. Cuiusquidem carte tenor 

sequitur sub his verbis:

Franciscus miseratione divina episcopus et administrator perpetuus ecclesie Barchinone et patriarcha 

Jerosolimitanus dilecto in Jesuchristo Johani Juliani clerico diocesis Barchinone, licenciato in decretis 

famuliari nostro salute in Domino. 

Cum nos auctoritate nostra ordinaria proposuimus et vellemus sicut tenemur visitare ecclesias et loca re-